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          Bozen, am 12. Mai 2020 

 

Steuererklärung Modell 730: Wer bisher nicht kontaktiert wurde, soll 

sich bitte melden! 
 

Liebe Mitglieder! 

 

Wir haben die letzten Wochen versucht alle Mitglieder anzurufen, die letztes Jahr bei uns die 

Steuererklärung gemacht haben, um einen Termin zu vereinbaren, auch dieses Jahr die 

Steuererklärung bei uns abzufassen. Die Sicherheitsprotokolle zum Covid-19-Notstand erlauben uns 

leider nicht, Laufkundschaft zu empfangen. 

Einige, die das letzte Jahr bei uns die Steuererklärung abfassen ließen, haben wir leider nicht 

erreicht. Diese bitten wir, sofern gewünscht, auch dieses Jahr von uns die Steuererklärung abfassen 

zu lassen, unsere zuständigen Bezirksbüros schriftlich zu kontaktieren. 

 

Nachfolgend finden Sie die Kontaktdaten. 

 

Mit freundlichen Grüßen, 

 

Christian Egger, 

 

Leiter des Steuerdienstes DGA im ASGB 

 

Kontakte Bezirke: 

 

Bozen 

E-Mail: info@asgb.org 

 

Meran 

E-Mail: meran@asgb.org 

 

Schlanders 

E-Mail: schlanders@asgb.org 

 

Brixen 

E-Mail: brixen@asgb.org 

 

Bruneck 

E-Mail: bruneck@asgb.org 

 

Sterzing 

E-Mail: sterzing@asgb.org 

 

Neumarkt 

E-Mail: neumarkt@asgb.org  
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